BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Vv: Thực hiện nội quy Khu nội trú sinh viên

Kính gửi:  Ban quản lý Khu nội trú Trường Đại học Thương mại

Tên em là:............................................................................ở tại phòng:.............................
Em xin cam kết với Ban quản lý Khu nội trú về việc thực hiện nội quy khu nội trú cụ thể  như sau:
1. Tuyệt đối không chuyển đổi chỗ ở cho người khác khi không có nhu cầu ở;
2. Có trách nhiệm bảo quản trang thiết bị, tài sản được cấp phát trong phòng ở; không tự ý di chuyển, tháo dỡ, thay đổi các thiết bị, tài sản trong khỏi phòng ở;
3. Không viết, kẻ, vẽ, bôi bẩn, khoan, đục, đóng đinh, dán giấy lên tường;
4. Thực hiện đúng quy định về thời gian đóng, mở cửa của khu nội trú;
5. Tuyệt đối tuân thủ nghiêm chỉnh các nội quy về phòng cháy chữa cháy;
6. Giữ gìn an ninh trật tự, vệ sinh chung trong phòng ở và Khu nội trú;
7. Nghiêm cấm:
· Nấu ăn trong phòng ở dưới mọi hình thức;
· Chế tạo hoặc tàng trữ, sử dụng các loại vũ khí, pháo nổ, chất nổ, chất gây cháy, hóa chất độc hại, các tài liệu phản động, văn hóa phẩm đồi trụy;
· Uống rượu, bia, đánh bài dưới mọi hình thức;
· tàng trữ, lưu hành và phát tán các tài liệu phản động, văn hóa phẩm đồi trụy;
· Các hành vi gây gổ, đánh nhau, tụ tập và gây rối trật tự an ninh của khu nội trú hoặc  những hành vi gây mâu thuẫn trong phòng ở;
· Các hành vi phá hoại hoặc ăn cắp tài sản của công và của cá nhân;
Nếu vi phạm em xin thực hiện mọi hình thức xử lý vi phạm của Ban quản lý Khu nội trú !

Hà Nội, ngày....... tháng......... năm........                                                                                            Sinh viên                                                                                                        ( Kí và ghi rõ họ tên)